
OPÇÕES DE HOSPEDAGEM

TIPO HOTEL SITE E-MAIL PARA RESERVA TLEFONE ENDEREÇO
5 estrelas  Marina Park Hotel www.marinapark.com.br/ (85) 4006-9595  Av. Presidente Castelo Branco, 400 Praia de Iracema   
5 estrelas  Hotel Gran Marquise www.granmarquise.com.br/ reservas@granmarquise.com.br (85) 4006-5000 Av. Beira Mar, 3980 Praia do Mucuripe
5 estrelas  Seara Praia Hotel www.hotelseara.com.br (85) 4006-2222 Av. Beira Mar, 3080 Meireles 
4 estrelas Sonata de Iracema www.sonatadeiracema.com.br/ reservas@sonatadeiracema.com.br (85) 4006-1600  Av. Beira Mar, 848 Praia de Iracema
4 estrelas Praia Centro Hotel www.praiacentro.com.br/index.php hotel@praiacentro.com.br (85) 3083-1100 Av. Monsenhor Tabosa, 740 – Praia de Iracema
4 estrelas Hotel Ibis Fortaleza www.ibishotel.com/pt/hotel-1142-ibis-fortaleza/index.shtml (85) 3052-2450  Dr. Atualpa Barbosa Lima, 660 Praia de Iracema 
4 estrelas Costa do Mar Hotel www.costadomarhotel.com.br/ (85) 3462-4000  Rua Dr. Atualpa Barbosa Lima, 660 Praia de Iracema 
4 estrelas Blue Tree Premium www.bluetree.com.br/hoteis-e-resorts/fortaleza.jsp reservas@bluetree.com.br (85) 4008-4008   Rua Dr. Atualpa Barbosa de Lima, 500 Meireles
4 estrelas Mareiro Hotel www.mareiro.com.br reservas@mareiro.com.br (85) 3266-7200 Av. Beira Mar, 2380 Meireles 
4 estrelas Hotel Luzeiros www.luzeirosfortaleza.com.br reservas@luzeirosfortaleza.com.br (85) 4006-8585 Av. Beira Mar, 2600 Meireles 
4 estrelas Ponta Mar Hotel www.pontamar.com.br (85) 4006-2222 Av. Beira Mar, 2200 Meireles
4 estrelas Bristol Jangada Fortaleza Hotel www.bristolhoteis.com.br/br/hotel/apresentacao.aspx?NumHotel=23 Reservas.jangada@bristolhoteis.com.br (85) 3466-4400 Av. da Abolição, 3035 Meirelles
4 estrelas Hotel Praiano** www.praiano.com.br (85) 4006-2222 Av. Beira Mar, 2800 Meireles
3 estrelas Delphia Praia de Iracema rededelphia.com/redes/delphia-praia-de-iracema/ (85) 3252-1410/3219-4356 Av. Historiador Raimundo Girão, 430 Praia de Iracema 
3 estrelas Hotel Iracema Travel www.hoteliracematravel.com.br/ reservas@hoteliracematravel.com.br (85) 3455-7600 Av. Almirante Barroso, 734 – Praia de Iracema
3 estrelas Hotel Beira Mar www.hotelbeiramar.com.br/ reserva@hotelbeiramar.com.br (85) 4009-2000 Av. Beira Mar, 3130 Meireles 
3 estrelas Holiday Inn www.holidayfortaleza.com.br/ reservas@holidayfortaleza.com.br (85) 3455-5000  Av. Hist. Raimundo Girão, 800 – Praia de Iracema
3 estrelas Maredomus Hotel www.maredomus.com.br/ reservas@maredomushotel.com.br (85) 4005-4500 Av. Almirante Barroso, 1030 Praia de Iracema 
3 estrelas Agua Marinha Hotel www.aguamarinhahotel.com.br/ (85) 3453-2000  Av. Almirante Barroso, 701 Praia de Iracema
3 estrelas Portal da Praia Hotel www.portaldapraiahotel.com.br/ (85) 3219-6044/32197472 Av. Historiador Raimundo Girão, 412 Praia de Iracema 
3 estrelas Villa Mayor Hotel www.villamayor.com.br/ reservas@villamayor.com.br (85) 3466-1900 Rua Visconde de Mauá, 151 Meireles 
pousada Hotel Pousada Luar da  Praia www.pousadaluardapraia.com.br/ pousadaluardapraia@gmail.com (85) 3219-0044 Rua Tomás Lopes, 99 Praia de Iracema
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